جدول ۱- آمار هواشناسی ایستگاه تحقیقاتی اهواز طی مدت اجرای طرح (۹۵-۱۳۹۴) و در دراز مدت (۱۳۸۹-۱۳۳۰).

Table 1. Statistics meteorological research station in ahvaz during the project (2016) and long-term (1951-2010).

پارامتر Parameters میانگین اسفند ۹۴ March average 2016 میانگین اسفند ۱۳۸۹-۱۳۳۰ March average 1951-2010 میانگین فروردین ۹۵ April average 2016 میانگین فروردین ۱۳۸۹-۱۳۳۰ April average 1951-2010 میانگین اردیبهشت ۹۵ May average 2016 میانگین اردیبهشت ۱۳۸۹-۱۳۳۰ May average 1951-2010 میانگین خرداد ۹۵ June average 2016 میانگین خرداد ۱۳۸۹-۱۳۳۰ June average 1951-2010 میانگین تیر ۹۵ July average 2016 میانگین تیر ۱۳۸۹-۱۳۳۰ July average 1951-2010
کمینه دما (درجه سلسیوس) Temperature min. (°C) 11.8 12.5 14.2 17.6 21.2 23.0 24.3 25.9 27.3 28.2
بیشینه دما (درجه سلسیوس) Temperature max (°C) 25.0 25.5 29.9 32.2 38.5 39.3 43.3 44.6 45.8 46.3
میانگین دما (درجه سلسیوس) Temperature average (°C) 18.4 19.0 22.1 24.9 29.8